

Achizitie piese si accesorii tractoare

I.D.: 72335426

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.108,40 RON - 1.108,40 RON

Descriere: Pentru buna desfasurare a activităților agricole în Comuna Tamaseu, este nevoie de achizitionarea pieselor pentru tractoarele agricole detinute de primarie, constând în: Curea ventilator MTZ 2 Valvolina 1L 1x18,00 Buton pornire 2x20,00 /40,00 Buton pornire 2x15,00 /30,00 Contact cu cheie 1x50,00 Ulei Hidraulic 10L 1x125,00 Ulei ATF 1L 1x30,00 Oglinda mica 2x33,00 / 66,00 Surub M8x30/piu/grover 4x2,00 /8,00 Piulita M10x1 4x1,50 /6,00 Proiector mic 2x35,00 /70,00 Set papuci electric 10x7,00 / 70,00 Set lampa gabarit 1x35,00 Buton pornire 1x20,00 Contact Mtz 1x120,00 Siguranta 4x3,00 /12,00 Siguranta 2x2,00 / 4,00 Set cheie combinate 1x 80,00 Buson rezervor 1x 25,00 Banda izolatoare 3x5,00 /15,00 Claxon cu goarna 1x150,00 Fisa metal 2x25,00 /50,00 Girofar JBM 1x150,00 Suport girofar 1x65,00
